平成２７年度小牧市卓球協会総会開催ご案内
　  拝啓　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　さて、平成２７年度小牧市卓球協会総会を下記予定にて開催致しますので
　各代表者（団体加盟は２名ずつ、個人加盟は１名ずつ）および役員の関係者の方々の

ご出席を賜ります様ご案内申し上げます。

                                   記
      日  時   　平成２８年３月２６日(土)　午後７時００分より
      会  場 　　パークアリーナ小牧・会議室Ｂ
     尚、総会を都合により欠席されます方は、下記の総会委任状に署名の上、

     次の小牧市卓球協会事務局まで返送を御願い致します。

　　　(注)団体加盟の場合、２名とも欠席の場合は委任状２通、１名のみ欠席の場合は
　　　　　委任状１通を提出願います。

       ※総会委任状の送付先

         小牧市卓球協会事務局の下記メールアドレスにメール送付

            komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp
        又は、小牧市卓球協会事務局の河井宛て又は青山宛てに郵送

----------------------------------------(切り取り)---------------------------------------------

            平成２７年度小牧市卓球協会総会 委任状

   この度、平成28年3月26日に開催予定の平成２７年度小牧市卓球協会総会を

   都合により欠席いたします。

   尚、総会における各議案等のすべての決議結果につきましては、議長に

   すべて委任いたします。

　  平成２８年３月  日

　 登録団体名    　　    　    　    　氏名
　 （個人加盟の方は、「登録団体名」には「個人登録」とご記入ください。）

平成28年3月13日

小牧市卓球協会